2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

__________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
11 мая 2022 года

     № __
О внесении изменений в Положение «О Порядке применения дисциплинарных взысканий к муниципальным служащим внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный  округ Горелово за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», утвержденное Решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения  Санкт-Петербурга Муниципальный  округ Горелово от 09.02.2022 № 3

  Руководствуясь Уставом внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово, рассмотрев замечания Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга  на решение Муниципального Совета муниципального образования МО Горелово от 09.02.2022 №3, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

Р Е Ш И Л:
1.Внести изменения в Положение «О порядке применения дисциплинарных взысканий к муниципальным служащим внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный  округ Горелово за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнения обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», утвержденное Решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный  округ Горелово от 09.02.2022 № 3 (далее Положение):

1.1. В абзаце втором пункта 4 Положения слова «Главы муниципального образования» заменить словами «представителя нанимателя (работодателя)».
2.Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

3.Контроль за исполнением Решения возложить на Главу Муниципального образования Д.А. Иванова.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

                 Д.А. Иванов